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                                      Wrocław, 10.04.2020r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę protez (implantów) piersi, siatek oraz sizerów śródoperacyjnych z podziałem na 6 pakietów; postępowanie znak:  ZP/PN/13/20/LBO/JG

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/13/20/LBO/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm. zwaną dalej ustawą) Prawo zamówień publicznych odpowiada:                                                                                                                               
Pytanie 1: 
Dotyczy umowy, § 2 Przedmiot umowy pkt. 3, dla pakietu nr 2 i 3
Czy Zamawiający dopuszcza: Przedmiot umowy musi być dostarczany w pełni zabezpieczony przed uszkodzeniami i zapewniający kompletną identyfikację (produkty z pakietu 2,3 powinny zawierać naklejki do wklejenia do dokumentacji pacjenta zawierające: nr seryjny,  nr ref. produktu, nazwę handlową i producenta (minimum 3 sztuki) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.
Pytanie 2: 

Dotyczy umowy, § 6 Termin ważności oraz druku oferty pkt. V. Termin ważności, dla pakietu nr 2 i 3

Producent oferowanych przez Nas produktów zapewnia ich 60 miesięczny termin ważności od daty produkcji, jednocześnie oferuje ponad 1500 pozycji produktów w bardzo szerokim zakresie pojemności, kształtów o zróżnicowanej teksturze.

Odnosząc się do druku Umowy – zał. 4 do SIWZ niniejszego postępowania, § 5 Termin dostawy  i warunki realizacji pkt. 14 -„Z uwagi na specyfikę zamawianego towaru, określonego w Załączniku nr 1 do umowy oraz fakt, że dopiero  w trakcie zabiegu chirurgicznego Zamawiający może dokonać oceny faktycznego zapotrzebowania danego rozmiaru implantu u konkretnej pacjentki poddanej zabiegowi…”. Mając na uwadze powyższe, celem zapewnienia najlepszych możliwych rozwiązań, niejednokrotnie wiążących się z koniecznością dostarczenia do Zamawiającego kilku implantów do jednego zabiegu celem wyboru najkorzystniejszego, a jednocześnie szacując możliwą częstotliwość operacji, Wykonawca nie może zapewnić, że wszystkie pozycje będą pochodziły bezpośrednio z linii produkcyjnej producenta.

Czy Zamawiający dopuszcza min. 24 miesięczny termin ważności od momentu dostawy przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 

17 kwietnia 2020r. godz. 10:00/10:15. 
Zmodyfikowane ogłoszenie oraz SIWZ, Formularz oferty oraz Projekt dostępne są na stronie Zamawiającego oraz na Platformie Zakupowej.
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